
                                                                                                                                         příloha č. 2 
                                                                                                                                                                           obchodních podmínek 

  

13/17 

V. 
Nový zámek  

 
Četnost provádění očisty  schodiště k zámku  1x týdně  ruční  očista, doplněná  průběžným sběrem odpadků na 
a přístupové cesty                                                         přilehlých místech, případně  zeleni v průběhu celého roku. Dále 

pak po jednorázových akcích.     
 

VI. 
Autobusové a vlakové zastávky 

  
Zastávka 
u STS (v obou směrech) 
u transformátoru v obou směrech 
u restaurace U šenku v obou směrech 
u lékárny v obou směrech 
u benzinové stanice v obou směrech 
Budovatelská v obou směrech 
Mírová v obou směrech  
u hlavní brány Thrall 
u Kotvice v obou směrech 
Sladká díra – rozcestí k žel stanici 
nádraží ČD 
Thrall brána č. 2 
U stavebnin v obou směrech 
u Děl. Domu 
Bravantský kopec 
u ZŠ TGM v obou směrech 
Nová Horka  Točna  
Ul. 2. května křižovatka R. Tomáška 
rozcestí k Albrechtičkám v obou směrech 
vlaková zastávka Studénka město 
Celkem:     20 zastávek 
četnost:      celoročně 1x týdně ruční očista 
 
Očista nad rámec výměr uvedených v tabulkách bude prováděna následovně: 
Před a po konání tradičních poutí se bude provádět následující očista: 
• Pouť  na  sv. Annu v Butovicích (poslední týden v červenci) 

- očista týden před konáním pouti (plocha 243c u EDENU 1 240m2  plocha ID 787   

- očista týden před konáním pouti (chodníků ozn. 221d) 

- očista po pouti úklid odpadků na uvedených plochách MK, chodnících a travnaté ploše.  

• Bartolomějská pouť ve Studénce I (poslední týden v srpnu) 
- očista týden před poutí chodníku 2. května 305d a chodníku na ul. Br. Sládečků 337d 
- očista po pouti (úklid odpadků na uvedených chodnících včetně travnaté plochy hřiště u ZŠ TGM 

• Pouť v Nové Horce  
- Očista plochy před a po pouti cca 500m2       

 
                                                                                      VII. 
                                                                             Odpadkové koše 
                                              

         

Umístění Číslo Druh
Sjednocení 1 odpadkový koš
Sjednocení u koupaliště 2 odpadkový koš
Sjednocení čp. 756 3 odpadkový koš
Sjednocení u čp. 758 4 odpadkový koš
Sjednocení u parkoviště MěÚ 5 odpadkový koš
Sjednocení roh odbočky k MěÚ 6 odpadkový koš
Sjednocení před MěÚ 7 odpadkový koš
Sjednocení u přechodu 8 odpadkový koš
Sjednocení zast. ČSAD Kotvice 9 odpadkový koš
nám. Republiky obchod 10 odpadkový koš
nám. Republiky 11 odpadkový koš  



                                                                                                                                         příloha č. 2 
                                                                                                                                                                           obchodních podmínek 

  

14/17 

                  

Umístění Číslo Druh
nám. Republiky 12 odpadkový koš
nám. Republiky 13 odpadkový koš
nám. Republiky 14 odpadkový koš
nám. Republiky u pítka 15 odpadkový koš
nám. Republiky 16 odpadkový koš
nám. Republiky u smrku 17 odpadkový koš
nám. Republiky u Družby 18 odpadkový koš
nám. Republiky u ELTY 19 odpadkový koš
Beskydská 639 20 odpadkový koš
Beskydská u čp.642 21 odpadkový koš
Beskydská u čp. 645 22 odpadkový koš
Beskydská x A. Dvořáka 23 odpadkový koš
A. Dvořáka  čp. 706 24 odpadkový koš
A. Dvořáka 704 25 odpadkový koš
A. Dvořáka 702 26 odpadkový koš
A. Dvořáka čp. 701 27 odpadkový koš
A. Dvořáka 28 odpadkový koš
Mírová 29 odpadkový koš
Mírová x Poštovní 30 odpadkový koš
Mírová u cesty 31 odpadkový koš
Mírová na křižovatce 32 odpadkový koš
Mírová 33 odpadkový koš
Mírová v zastávce ČSAD 34 odpadkový koš
Mírová u čp. 612 35 odpadkový koš
Mírová čp. 622 36 odpadkový koš
Mírová u čp. 614 37 odapdkový koš
Mírová u čp 620 38 odpadkový koš
Mírová u čp. 618 39 odpadkový koš
Mírová x Sjednocení 40 odpadkový koš
Sjednocení u čp. 624 41 odpadkový koš
Sjednocení 42 odpadkový koš
za školou ZŠ Sjednocení 43 odpadkový koš
za školou ZŠ Sjednocení 44 odpadkový koš
Sjednocení zastávka u PEN 45 odpadkový koš
Sjednocení u čp. 632 46 odpadkový koš
Sjednocení u čp. 630 47 odapdkový koš
Sjednocení u čp 629 48 odpadkový koš
Budovatelská před DPS 49 odpadkový koš
Budovatelská 50 odpadkový koš
Budovatelská u chodníku 51 odpadkový koš
Budovatelská 52 odpadkový koš
VSH u vstupu do vinárny 53 odpadkový koš
Budovatelská 54 odpadkový koš
Budovatelská 55 odpadkový koš
Budovatelská 56 odpadkový koš
Budovatelská 57 odpadkový koš
Budovatelská 58 odpadkový koš
Budovatelská 96 b.j. 59 odpadkový koš
park Budovatelská 60 odpadkový koš
Tovární u čp. 366 61 odpadkový koš
Tovární u čp. 367 62 odpadkový koš
Tovární 63 odpadkový koš  

 
 
     



                                                                                                                                         příloha č. 2 
                                                                                                                                                                           obchodních podmínek 

  

15/17 

               

Umístění Číslo Druh
u MŠ Budovatelské 64 odpadkový koš
Budovatelská 65 odpadkový koš
Poštovní před garážemi 66 odpadkový koš
Poštovní před obchody 67 odpadkový koš
Poštovní za čp. 592 68 odpadkový koš
Poštovní za čp. 564 69 odpadkový koš
Mírová za čp. 613 70 odpadkový koš
Poštovní 71 odpadkový koš
Poštovní 72 odpadkový koš
Poštovní 73 odpadkový koš
Butovická 74 odpadkový koš
Butovická 75 odpadkový koš
Butovická u lékárny 76 odpadkový koš
Butovická u lékárny 77 odpadkový koš
Butovická 78 odpadkový koš
Butovická u čp. 428 79 odpadkový koš
Butovická 80 odpadkový koš
u pomníku padlých v Buto 81 odpadkový koš
u zastávky ČSAD na Moravské 82 odpadkový koš
A. Dvořáka u čp. 707 83 odpadkový koš
A. Dvořáka 709 84 odpadkový koš
A. Dvořáka u čp. 712 85 odpadkový koš
L. Janáčka u čp. 721 86 odpadkový koš
L. Janáčka čp. 727 87 odpadkový koš
Poštovní u čp. 731 88 odpadkový koš
Poštovní u čp. 732 89 odpadkový koš
Poštovní u čp. 733 90 odpadkový koš
A.G. L. Svobody u čp. 737 91 odpadkový koš
A.G. L. Svobody u čp.738 92 odpadkový koš
A.G.L. Svobody u čp. 739 93 odpadkový koš
A.G.L. Svobody u čp. 746 94 odpadkový koš
A.G.L. Svobody u čp. 745 95 odpadkový koš
A.G.L. Svobody u čp. 747 96 odpadkový koš
A.G.L. Svobody u čp. 748 97 odpadkový koš
A.G.L. Svobody u čp. 749 98 odpadkový koš
A.G.L. Svobody u chodníku 99 odpadkový koš
A.G.L. Svobody u čp. 750 100 odpadkový koš
A.G.L. Svobody u čp 751 101 odpadkový koš
A.G.L. Svobody u čp. 753 102 odpadkový koš
A.G.L. Svobody u čp 755 103 odpadkový koš
A.G.L. Svobody u čp. 752 104 odpadkový koš
A.G.L. Svobody u čp. 753 105 odpadkový koš
A.G.L. Svobody u čp. 754 106 odpadkový koš
Sjednocení Studénka I 107 odpadkový koš
Sjednocení x Panská 108 odpadkový koš
hřiště Lidická 109 odpadkový koš
hřiště Lidická 110 odpadkový koš
Sjednocení 111 odpadkový koš
Sjednocení u chodníku u 112 odpadkový koš
2. května u čp. 298 113 odpadkový koš
2. května u školy ZŠ TGM 114 odpadkový koš
u ZŠ TGM 115 odpadkový koš
u vstupu do ZŠ TGM 116 odpadkový koš  

 
 
 



                                                                                                                                         příloha č. 2 
                                                                                                                                                                           obchodních podmínek 

  

16/17 

 
 
 
 

                   

Umístění Číslo Druh
2. května nám. bří Sládečků 117 odpadkový koš
u vstupu do DD na parkovi 118 odpadkový koš
zámecký park 119 odpadkový koš
u smuteční síně St.I 120 odpadkový koš
u smuteční síně St.I 121 odpadkový koš
2. května 122 odpadkový koš
2. května 123 odpadkový koš
2. května 124 odpadkový koš
Nádražní u nábytku 125 odpadkový koš
Nádražní u zastávky autob 126 odpadkový koš
Družstevní pod školou 127 odpadkový koš
zastávka ČSAD Nová Horka 128 odpadkový koš
zastávka ČSAD Nová Horka 129 odpadkový koš
u Jednoty v Nové Horce 130 odpadkový koš
zastávka ČSAD  v Nové Horce 131 odpadkový koš
zastávka ČSAD v Nové Horcce 132 odpadkový koš
2. května potraviny Neuwirt 133 odpadkový koš
L. Janáčka na hřišti 134 odpadkový koš
Školní ul. hřiště u ZŠ Butovice 135 odpadkový koš
u ŠJ ZŠ Sjednocení 136 odpadkový koš
vedle Charity v Butov. 137 odpadkový koš
zámecký park 138 odpadkový koš
park u Rybníčku 139 odpadkový koš
park u Rybníčku 140 odpadkový koš
park u Internátu 141 odpadkový koš
park u Internátu 142 odpadkový koš
park u Internátu 143 odpadkový koš
vstup do SEPŠ 144 odpadkový koš
posezení u čp. 714 145 odpadkový koš
parčík u přejezdu Nádražní 146 odpadkový koš
zastávka ČSAD pod Bravant.kopcem 147 odpadkový koš
zastávka ČSAD pod nadjezd 148 odpadkový koš
Mírova naproti zast. ČSAD 149 odpadkový koš  

  
Celkem:                                          149 košů  
četnost:  celoročně 1x týdně vysypání a likvidace odpadu s odvozem na skládku 

 
                                                                                         VIII. 
                                                                              Fontána a pítko 

 
Provoz a údržba fontány a pítka včetně jejich příslušenství (tj. elektročást související přímo s provozem fontány, 
armaturní šachty a pítka včetně jejího vystrojení) na náměstí Republiky ve Studénce, tím se rozumí vykonávání těchto 
činností: 

a) v době provozu, tj. od 1.4. do 31.10 každého roku, každodenní vizuální prohlídka funkčnosti fontány, a to vždy 
v ranních hodinách, 

b) odstavení fontány a pítka pro zimní období, tj. od 1.11. do 31.3., příp. dle pokynů objednatele. Toto  bude 
provedeno tak, že bude uzavřen přívod pitné vody v armaturní šachtě a veškerá voda ze systému bude 
vypuštěna, tzn. i voda z cirkulační jímky, 

c) 1x týdně, a to v pondělí, bude prováděno dle potřeb (např.. čištění odtoku pítka od spadlého listí), 
d) čištění pítka bude prováděno dle potřeb (např. čištění odtoku pítka od  spadlého listí, 
e) namátkově, ale minimálně 1x za měsíc, bude provedena kontrola elektročásti přímo  souvisejících s provozem 

fontány, elektrorevize nejsou součástí předmětu smlouvy, 
f) doplňování chemických prostředků do cirkulace vody ve fontáně proti zahnívání vody, 
g) drobné opravy spojené s provozováním armaturní šachty, např. výměny ventilů a tvarovek. 



                                                                                                                                         příloha č. 2 
                                                                                                                                                                           obchodních podmínek 

  

17/17 

Činnosti dle písmene c) až f) budou zhotovitelem prováděny v době provozu. 
 
Zhotovitel je povinen provádět činnost tak, jak je výše uvedeno a veškeré úkony provedené nad rámec výše uvedených 
činností zhotovitel neprodleně oznámí objednateli a budou fakturovány dle skutečných nákladů na základě montérského 
listu. 
Náklady na vodné, stočné a dodávka el. energie pro fontánu jsou v režii objednatele.  
 
Četnost očisty chodníkových těles je v mapové části vyznačena takto:  
3x ročně – červená tečkovaná čára 
5x ročně – červená čárkovaná čára 
6x ročně – červená plná čára  
 
Četnost očisty komunikací a ploch: 
3x ročně -  zelená plná ( komunikace) 
3x ročně - čerchovaná zelená (plochy) 
3x týdně – čerchovaná červená ( plocha náměstí a přístupové chodníky) 
1x týdně – čárkovaná zelená ( komunikace – plochy) 
 
Příloha č. 1 – mapová část ( 8 výkresů v měřítku 1 : 2 200) – CD nosič. 
 


